
Gårslev, september 2022

Årsberetning Gårslev skoles venner 2021/22

Denne årsberetning dækker over 1½ år, fra januar 2021 til og med juli 2022. Årsagen er at vi

ved sidste generalforsamling, vedtog at ændre vores regnskabsår til at følge skoleåret. Vi tror

på at det kan gøre en forskel i vores årshjul, både i forhold til planlægning og afholdelse af

vores initiativer.

På grund af Covid 19, bød 2021 ikke på særlig meget sjov, hverken for vores forening eller

byens børn som skulle have gavn af vores eksistens. Men efter en lang vinter, kunne vores 10

års jubilæumsgave til skolen, “Et eventyrligt trylleshow”, endelig gennemføres i foråret ‘22.

Og så blev det også endelig igen muligt at afholde skolefest, hvor vi kunne hjælpe til. Her stod

vi for grillboden og kageboden. Ved skolefesten uddelte vi 15000 kr. til skolen til lejrskole.

Det er bare så fedt hver gang vi kan gøre det. Vi samler penge ind til flere aktiviteter, men

lejrskolen har altid første prioritet, - og det føles bare så godt hver gang målet lykkedes.

Vi har fået en fod indenfor i Børkop Event Group, hvor vi kan få del i overskuddet ved at

hjælpe til under deres arrangementer. For at lykkedes med det, har vi brug for opbakning og

tilslutning. Derfor er vi begyndt at kalde efter hjælpere og håber at mange af vores støtter i

byen, vil prioritere sin tid med at gi’ et nap med.

I det kommende år varsles udskiftning i vores egen bestyrelse. Herigennem vil jeg gerne sige

et kæmpe varmt TAK til Rita og Gitte, som begge har valgt at træde ud. Tak for skarpt øje på

vores økonomi og regnskab som kasserer Rita, og tak til jer begge for at altid at træde til ved

små og store opgaver gennem mange år. Det har været en fornøjelse at lave frivilligt arbejde

med jer :) Også kæmpe tak til alle jer andre i bestyrelsen, for jeres frivillige indsats og for

jeres opbakning til vores arrangementer og opgaver - I gør det virkelig godt allesammen :)

Slutspurten er i gang for vores kommende legeplads projekt, som vi har samlet ca. 300.000 kr.

ind til.  I det kommende år arbejder vi på, endeligt at kunne klippe snoren til Tarzanbanen. Det

blir en festdag …

Igen i år, vil jeg gerne opfordre ALLE husstande i og omkring Gårslev, til at indbetale 100 kr.

for støtte-medlemskab for 2022/23. Tusind tak for al opbakning til os.

STØT OS - VI STØTTER SKOLEN

Formand Malene Sølvblad Nielsen


